
  
  

LE MINISTERE DE L’ÉDUCATION NATIONALE, 
DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS 

 
 

DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS 
 

  

CAFIPEMF 
 

 SESSION 2023  
 
 

La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de Normandie, 
chancelière des universités, 

 
 
Vu l'arrêté du 4 mai 2021 fixant l’organisation du certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
Vu le décret n°2021-548 du 04 mai 2021 modifiant le décret n°85-88 du 22 janvier 1985 relatif aux conditions de nomination aux 
fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître formateur 
 
Vu la circulaire du 19 mai 2021 précisant l'organisation et la nature des épreuves du certificat d’aptitude aux fonctions d'instituteur 
ou de professeur des écoles maître formateur. 
 
 

ARRÊTE 
 
 
ARTICLE 1 : sont déclarés admis au Certificat d’Aptitude aux Fonctions d’Instituteur ou de Professeur des Écoles Maître 
Formateur, session 2023, dont le jury s’est réuni le 17 mai 2023, les candidats dont les noms suivent : 
 
Généralistes :  
 
Département du Calvados :  
 

- Monsieur AUDOUARD Clément 
- Madame CARREAU Kittie 
- Monsieur DECOSSE Adrian 
- Monsieur DEWALD Mathias 
- Monsieur GAUMONT Alexandre 
- Monsieur LEGENTIL Cyrille 
- Madame SCELLES Andréa 
- Madame SIMON Amélie 
- Madame ANTOINE-COCHARD (née CHAOUCHE) Aurélie 
- Madame BLAVETTE (née LABORY) Julie 
- Madame CAPARD Corine 
- Madame CRINON (née DOLAIS) Karine 
- Madame GAMBEY Noëmie 
- Madame HEDOU (née PROD’HOMME) Carine 
- Madame MARIE Julie 
- Madame PRIMET (née PRUNIER) Emmanuelle 
- Madame RONEY (née POUSSARD) Mathilde 
- Madame ROTS-DAIGREMONT Gaëlle 

 
 



  
  
Département de l’Eure :  
 

- Madame BRUNEL (née AILLEN) Claire 
- Monsieur DUBOIS Julien 
- Madame PITTE (née DUMÉNIL) Laure 
- Madame SEMENOWICZ (née LECOQ) Linda 
- Madame DEGAVRE (née LENY) Nadège 
- Madame LEROUX Audrey 
- Madame DUBOSQ (née LESOIF) Virginie 
- Madame UNG Jihane 

 
 
Département de la Manche :  
 

- Monsieur BIENFAIT Julien 
- Madame DUBOIS Nolwenn 
- Madame LAUNAY Aurélie 
- Madame MELUN Armony 
- Madame ROSE Emily 
- Madame MENARD Fanny 

 
 
Département de l’Orne :  
 

- Madame DONDEL (née HUMBERT) Angélique 
- Madame LECHERPY Sabrina 
- Madame MONPELLIER Carole 
- Monsieur PINEAU Didier 

 
 
Département de la Seine-maritime :  
 

- Madame GUILLEMAIN Marie 
- Madame HOUEL Vanessa 
- Madame LEFEVRE Annaïg 
- Madame SANSELME Nora 
- Madame AGRATINA (née GARRAULT) Adeline 
- Madame BOUSQUET (née RABAUD) Fabienne 
- Madame BOUTELEUX (née RABY) Hélène 
- Madame CHAXEL MEZANGER Christine 
- Madame DILLARD (née DESLANDRE) Claire 
- Monsieur DUBOIS Charles 
- Madame DUHAMEL (née DUPONT) Séverine 
- Madame KHOLLER (née JOIGNANT) Emilie 
- Madame LENOUVEL (née HOUEL) Christine 
- Madame NETO LE GUERN Sylvie 
- Madame SIZAIRE Laura 

 
 
Spécialisation : Numérique 
 
Département de l’Orne :  
 

- Monsieur OUISSE Gaëtan 
 
 

 
 



  
  
ARTICLE 2 : La présente ampliation tient lieu de certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
ARTICLE 3 : Le Secrétaire Général de l’Académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
 

  
Fait à Caen, le 17 mai 2023 

 
 

Rectrice de la région académique Normandie, 
Rectrice de l’académie de Normandie, 

Chancelière des universités 
 
 

Signé la rectrice 


